



## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 4**

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę nici chirurgicznych, nr sprawy D/DAT 15/09, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 3969-2009; data zamieszczenia 06.01.2009r.

**Dotyczy „Formularza cenowego”.**

**Pytanie 1.**

Czy w Pakiecie 1 nagłówek miał brzmieć : Nić monofilamentowa wchłanialna (o średnim czasie wchłaniania)? Jest napisane: „niewchłanialna”, a następnie warunki podtrzymania i wchłaniania.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał modyfikacji w nazwie pakietu nr I, który brzmi „Pakiet nr I. Nici syntetyczne, wchłanialne”.

**Pytanie 2.**

Czy określenie okrągła z zaostrozonym końcem, odnosi się do wszystkich igieł okrągłych nie tępych?

**Odpowiedź.** Tak.

**Pytanie 3.**

Czy w Pakiecie 1 pozycji 4 dopuszczacie państwo długość nici 45 cm?

**Odpowiedź.** Nie. Zgodnie z SIWZ.

**DYREKTOR**

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr niż. Jolanta Rybczyk